
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 28.05.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę asortymentu stosowanego w endoskopii, nr postępowania NZZ/21/P/24. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę asortymentu 
stosowanego w endoskopii, odbyło się 27.05.2024 roku, o godzinie 10.00.                                         
 
Wypełniając obowiązek wynikający z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie postepowania łącznie kwotę brutto w 
wysokości 152 910,72 zł., w tym odpowiednio dla poszczególnych grup: 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w ramach grupy w PLN 

Grupa  Grupa  

1. 47 422,80 5. 10 054,80 

2. 25 056,00 6. 14 595,12 

3. 19 434,60 7. 718,20 

4. 3 132,00 8. 32 497,20 

 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Meditech X-Ray Sp. z o.o. 
3. Adres: ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki 
4. NIP: 777-32-89-638 
5. Cena: grupa 1  – 42 930,00 zł.; grupa 4 – 2 592,00 zł.; grupa 6  – 15 444,00 zł.; grupa 7  – 648,00 zł. 

grupa 8  – 24 840,00 zł. 
6. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 2 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Camedica Paweł Harasimiuk Sp. K.  
3. Adres: ul. Willowa 87, 20-819 Lublin 
4. NIP: 539-15-03-758 
5. Cena: grupa 1– 38 556,00 zł.; grupa 2 – 21 600,00 zł.; grupa 3 – 17 380,00 zł.; grupa 4 – 3 024,00 zł. 

grupa 5 – 10 086,30 zł.; grupa 6 – 15 444,00 zł.; grupa 7 – 1 512,00 zł.; grupa 8 – 24 840,00 zł. 
6. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
 
Oferta nr 3 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Sun-Med s.c.  
3. Adres: ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
4. NIP: 726-26-53-907 
5. Cena: grupa 1 – 53 190,00 zł.; grupa 2 – 35 370,00 zł.; grupa 3 – 24 948,00 zł.; grupa 7 – 1 080,00 zł. 

grupa 8 – 27 000,00 zł. 
6. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 
 

http://www.biziel.umk.pl/


SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Oferta nr 4 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Varimed Sp. z o.o.  
3. Adres: ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
4. NIP: 899-02-02-964 
5. Cena: grupa 1 – 41 850,00 zł.; grupa 7 – 1 512,00 zł.; grupa 8 – 27 000,00 zł. 
6. Rodzaj: Średni przedsiębiorca 
 
Oferta nr 5 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: TESA Teresa Woźniewska 
3. Adres: ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa  
4. NIP: 527-154-38-09 
5. Cena: grupa 1 – 46 287,00 zł.; grupa 7 – 1 026,00 zł. 
6. Rodzaj: Mikroprzedsiębiorca 

 
 

Zamawiający 
 

http://www.biziel.umk.pl/

